[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 305/2014

AUTORIA: VEREADORES CLÓVIS DE PAULA, MILTON SOARES E PEDRO DA VITÓRIA.

 Senhor Presidente,

 Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal, o encaminhamento a esta Casa de Leis cópia do resultado do processo licitatório DA CONCORRÊNCIA Nº 08/2014, ocorrido em 24 de outubro de 2014, que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia especializada para execução de obras de drenagem de pavimentação asfáltica nos bairros Jardim das Palmeiras e Polo Empresarial Parecis, conforme Contrato de Financiamento nº  0401.162-49/13 Caixa Econômica Federal.
        Justificativa
                                                       São informações necessárias, para que possamos prestar esclarecimento a população que nos questionam sobre este assunto, bem como exercer a função de fiscalizador neste Município.

                                                             Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 4 de novembro de 2014.

VER.  CLOVIS DE PAULA                          VER. MILTON SOARES

VER. PEDRO DA VITÓRIA
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                             Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                       Ver. Vanderlei Baioto

_1305701282.unknown